
UCHWAŁA NR 321.XXXII.2012
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 3 grudnia 2012 r.

w sprawie przyznania honorowego tytułu "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

Na podstawie  § 53 ust. 1 pkt 2 Statutu Miasta Jeleniej Góry uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Pani Sylwii Bogackiej  tytuł "Zasłużony dla Miasta Jeleniej Góry". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 200BD54B-C582-4351-858A-868A58F2CD13. Uchwalony




